Prefeitura Municipal de São José dos Campos
--=- Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10 .455/01
de 26 de novemb ro de 2001

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETJM DO MUNICiPIO
N° ..... \St8.~ de f~.AG .. Q-1.

Dispõe sobre a liberação para construção nos
lotes de terrenos do loteamento denominado
"JARDIM SAN MARINO" .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,
usando das atribuições conferidas pelo inciso IX , do artigo 93, da
Lei Orgânica do Município , de 05 de abril de 1990,

CONSI DERAN DO o d isposto nos parágra fos 1 o e
2° , do artigo 60 , da Lei Complementar n° 165/97 , de 15 de dezembro de
1997, e

CONS IDERANDO o que ficou decidido no Processo
Administrativo n° 062090~5/01,

D E C R E T A:

Art . 1° . Ficam liberados para construção no
loteamento denominado "JARDIM SAN MARINO", a totalidade dos lotes de
terrenos integrantes das quadras A, B, C, D, E e F.

Art . 2° . O lotes de terrenos constantes das
quadras mencionadas no art i go anterior do presente decreto , estão
localizados em Zona Mista Três (ZM-3), e stabelecido pela Lei
Complementar n° 165/ 97 , que dis põe s obre o uso e ocupação do solo.

Art . 3° . Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as d isposições em contrário .

26 de novembro de 2001 .
Prefeitu ra Municipal de São José dos Campos ,

~~""J Emanuel Fern
Prefeito

Luc·
Consult r

r I
---·~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
=Estado de São Paulo-=-

DECRETO 10 .4 55/01

Secretário de

Maria Rita de Cássia
d ' Obras e

Secretário de Assuntos Jurídicos

2

Registrado na Divisão de Forma lização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos vinte e seis dias do mês de
novembro do ano de dois mil e um.

~ÁÇ' ~
Roberta Marconde~ourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos